INDICAÇÃO N.º:

Vistoria em terreno particular na rua Adão de Brito, 61 –

Vila Leopoldina.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

se queixa de entulho e possíveis focos de mosquito da dengue em terreno.

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

 CONSIDERANDO que a situação é preocupante e pode oferecer riscos aos

moradores da vizinhança;

 CONSIDERANDO que a falta de manutenção e limpeza pode causar a

proliferação de animais peçonhentos;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja providenciado vistoria no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2021.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR